
Wf ^if PREFEITURA DO

ARACATI
AS ruuus KM KKIMtilO 1XH-À*

Íc
i

Rui Coronel Afexenzito, 1272 •Farias Brito I
Cep: 62800-000 •Aracati - CE,Bruit >

Contato: +55 08) 8421.2780 I

m
(

i i

(Ml
V »

PORTARIA NS 004.07.08/2019, De, 07 de Agosto de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACATI - Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

I - Exonerar ANTÔNIO IVANILDO MAIA DA SILVA CPF: 004.593.293-08 a partir da
presente data, do cargo em comissão de Motorista Socorrista da Secretaria de
Segurança Cidadã e Ordem Pública, para que surtam os efeitos legais.
Autue-se, registre-se, publique-se.

Paço da Liberdade da Prefeitura Municipal do Aracati,em 07 de agosto de 2019.

1-Í.Ĉ Ĉ L.

BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA
PREFEITO MUNICIPAL DE ARACATI

Vs L

www.arscatl.ce.Q 0V.br




